28.12.2018г. №714
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАЕНИИ И ВЕДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ КИРЕНСКОГО МО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Киренское муниципальное образование.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

В рамках ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Киренского МО:
	.
1.Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Киренского городского поселения: сформировать, и в дальнейшем проводить необходимые мероприятия по ведению Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Киренского МО.

2. Отделу ЖКХ и энергетики совместно с архитектурным отделом провести работу по определению соответствующих характеристик мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Киренского городского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и социальной политики Журавлеву И.В.

Глава
Киренского муниципального образования                                                             Н.М.Черных

Подготовил: Фарков А.В. 8(39568)44060